10. Q. Suber (L. Sp. 1413) arborea, cortice suberoso, foliis persistentibus sempervirentibus coriaceis supra glabris subtus tomentoso-canis breviter petiolatis ovatis vel oblongis acutis acute paucidentatis rarius integris, antheris muticis, fructibus solitariis vel binis pedunculis brevibus crassis suffultis, cupulæ squamis tomentellis inferioribus brevibus adpressis superioribus elongatis acutis erectis laxiusculis ȝ. Ic. Rehb. Germ. tab. 1306.

Hab. in Græciâ raro (ex Fraas), in Albaniâ (Griseb.). E ditione nondum vidi.

Species ab auctoribus nonnullis cum *Q. Illice* confusa sed characteribus indicatis probe distincta. Ex cl. Oersted in Liebm. Chênes d'Amérique p. 45 et 18 *Q. Suber* stylis linearibus elongatis a *Q. Illice* stylis brevibus explanato differt et in aliâ sectione militat, ego tamen in speciminibus exsiccatis herbarii et in iconum analysibus in utrâque specie stylos breves apiceque recurvos et dilatatos vidi. *Q. Suber* Ky. Eich. t. 33 ex cl. Alph. D C. est *Q. occidentalis* J. Gay.

Ar. Geogr. Hab. in regione mediterraneâ totius Europæ et Africæ borealis.

§ 2. CERRIS.

* Folia sempervirentia.

11. Q. alnifolia (Poech Enum. Cypr. p. 12) fruticosa interdum arborescens, foliis breviter petiolatis coriaceis persistentibus sempervirentibus supra glabris subtus pubescentiæ adpressissime fulvo-tomentosis a basi rotundatâ vel subcordatâ ovatis vel orbiculatis obtusis vel acutiusculis integris vel a medio sursum parce denticulatis, nervis superne impressis subtus valde prominentibus, amentis masculis brevibus villosis, antheris pilosis, fructibus solitariis vel 2-3-nis

sessilibus, cupulae breviter cyathiformis squamis tomentellis inferioribus conicis adpressis, intermediis lanceolatis superioribus anguste linearibus longis uncinatim recurvis, glande cupulam 4-5-plo superante ♂. Ic. Ky. Eich. tab. 6. — *Q. Cypria* Jaub. et Sp. III. Or. tab. 56 non Kotschy (specim. juniora glande subabortivâ).

Hab. in montibus Cyperi 1600'-5000', supra Paphos (Auch. 2881!), in jugo Troodos (Ky. 4091 7561).

Frutex 4-1½-orgyalis, folia 9-15 lineas longa et lata ea specierum *Gaultheriae* referentia, glans 12-15 lineas longa. Fructus ex el. Gay maturatione annui sed ex el. Kotschy qui eos in loco natali observavit biennes quod melius quoque cum cupulae structurâ et stylis cylindricis congruit. Species distinctissima.

12. *Q. coccifera* (L. Sp. 1413. — J. D. Hook Trans. Linn. Soc. vol. XXIII, tab. 37) fruticosa ramosissima vel arborea, foliis semper-virentibus brevissime petiolatis coriaceis ovatis vel oblongis basi rotundatis vel cordatis saepius glaberrimis spinoso-dentatis planiusculis vel undulatis, fructibus solitariis saepius binis, cupulae hemisphericae squamis plus minus velutinis regulariter imbricatis parvis ab infinitis ovalis ad intermedias oblongo-lanceolatas et superiores angustiores lineares sensim auctis laxiuscule erectis vel squarrosis vel retroflexis ♂ et ♀.